
Verseny neve: Target Sprint Magyar kupa 3. forduló

Verseny szervezője: Csepel Lövész Egylet

Verseny helyszíne: 1212 Budapest, Béke tér 1. Csepel Sc. Sporttelep

Verseny időpontja: 2022.05.22.

Versenyengedélyszám: 111/Ts-05.01/2022

EREDMÉNYJEGYZÉK

1. oldal, összesen: 3



Nemzetközi versenyszámok:

Helyezés Versenyszám Rajtszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Serdülő fiú 13/2 Tunyogi Adorján Csaba 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 5:42

2 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Serdülő fiú 13/4 Fekete Boldizsár 2010 VASAS SC 7:19

3 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Serdülő fiú 13/1 Lázár Noel 2008 Csepel LE 7:46

4 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Serdülő fiú 13/3 Grauer Áron 2010 VASAS SC 13:52

5 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Serdülő fiú 13/5 Harangozó Gergő 2009 VASAS SC 10:26

Helyezés Versenyszám Rajtszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Ifjúsági leány 13/8 Lázár Míra 2006 Csepel LE 5:56

2 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Ifjúsági leány 13/10 Bozóki Laura 2006 VASAS SC 6:10

3 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Ifjúsági leány 13/11 Kovács Oroszlán Anna Réka 2006 VASAS SC 6:20

4 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Ifjúsági leány 13/6 Bere Larizzsa 2006 BHSE 7:16

5 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Ifjúsági leány 14/6 Bere Johanna 2007 BHSE 7:17

6 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Ifjúsági leány 13/9 Solti Gréta 2007 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 7:47

7 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Ifjúsági leány 13/7 Szilágyi Kincső Eszter 2006 Csepel LE 10:45

Helyezés Versenyszám Rajtszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

2 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Ifjúsági fiú 14/2 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE 5:14

5 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Ifjúsági fiú 14/5 Tunyogi Adorján Csaba 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE 5:52

4 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Ifjúsági fiú 14/4 Kunos László 2007 VASAS SC 5:56

1 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Ifjúsági fiú 14/1 Semsei Bertalan 2005 Csepel LE DNS

3 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Ifjúsági fiú 14/3 Holló Martin 2007 VASAS SC DNS

Helyezés Versenyszám Rajtszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú 14/7 Nagybányai-Nagy Balázs 2004 Csepel LE 5:14

2 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú 14/8 Fatter Benett Benjámin 2004 BHSE 6:09

3 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Junior fiú 14/9 Czuczor Benjamin 2004 VASAS SC 8:01

Helyezés Versenyszám Rajtszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt női 14/10 Laczkó Evelin Vivien 2001 VASAS SC 6:02

2 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt női 14/11 Kanczler Zsófia 2000 VASAS SC 6:31

Helyezés Versenyszám Rajtszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Serdülő leány 15/5 Csikász Panni 2008 VASAS SC 6:01

2 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Serdülő leány 15/3 Bozóki Tamara 2009 VASAS SC 7:48

3 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Serdülő leány 15/1 Lázár Zsanna 2011 Csepel LE 7:56

4 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Serdülő leány 15/4 Ullrich Anissza Lujza 2011 VASAS SC 9:57

Target Sprint zártirányzékú puska NK - Serdülő leány 15/2 Zsigmond-Selyeby Ágnes 2008 Csepel LE DNS

Target Sprint zártirányzékú puska NK - Serdülő leány 15/6 Rácz Panka Angyal 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE DNS

Helyezés Versenyszám Rajtszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt férfi 15/11 Seres Flórián 1993 BHSE 5:12

2 Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt férfi 15/12 Csák Bojta Máté 2001 UTE 6:29

Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt férfi 15/7 Aranyos Gábor 1984 Sitmar Ltd Lövész TSE DNS

Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt férfi 15/8 Büki Dávid 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület DNS

Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt férfi 15/9 Büki Ádám 1995 Miskolci Honvéd Sportegyesület DNS

Target Sprint zártirányzékú puska NK - Felnőtt férfi 15/10 Kohári Dávid 1998 Sólyom Lövész Egylet DNS

2. oldal, összesen: 3



Nemzeti versenyszámok:

Helyezés Versenyszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő leány Csikász Panni 2008 VASAS SC 5:22

2 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő leány Bozóki Tamara 2009 VASAS SC 7:25

3 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő leány Hajzer Diána 2011 Nyíregyházi PLE 11:06

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő leány Lázár Zsanna 2011 Csepel LE DNS

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő leány Zsigmond-Selyeby Ágnes 2008 Csepel LE DNS

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő leány Ullrich Anissza Lujza 2011 VASAS SC DNS

Helyezés Versenyszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági leány Bere Johanna Zója 2007 BHSE 5:53

2 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági leány Bozóki Laura 2006 VASAS SC 6:12

3 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági leány Kovács Oroszlán Anna Réka 2006 VASAS SC 6:36

4 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági leány Bere Larissza Vanda 2006 BHSE 6:55

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági leány Lénárt Eszter Nóra 2006 Nyíregyházi PLE DNS

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági leány Lázár Míra 2006 Csepel LE DNS

Helyezés Versenyszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Felnőtt női Laczkó Evelin Vivien 2001 VASAS SC 5:53

2 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Felnőtt női Kanczler Zsófia 2000 VASAS SC 6:50

Helyezés Versenyszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Lázár Noel 2008 Csepel LE 7:09

2 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Turóczi Zoltán 2008 Nyíregyházi PLE 7:17

3 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyházi PLE 7:34

4 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Fekete Boldizsár 2010 VASAS SC 8:07

5 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Támba Kristóf 2009 Nyíregyházi PLE 8:48

6 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Harangozó Gergő 2009 VASAS SC 9:45

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Serdülő fiú Grauer Áron 2010 VASAS SC DNS

Helyezés Versenyszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági fiú Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE 6:03

2 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági fiú Kunos László 2007 VASAS SC 6:15

3 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági fiú Petrovics Artúr 2007 Nyíregyházi PLE 7:34

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági fiú Semsei Bertalan 2005 Csepel LE DNS

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Ifjúsági fiú Holló Martin 2007 VASAS SC DNS

Helyezés Versenyszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Junior fiú Nagybányai-Nagy Balázs 2004 Csepel LE 6:28

2 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Junior fiú Czuczor Benjamin 2004 VASAS SC 6:58

3 Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Junior fiú Fatter Benett Benjámin 2004 BHSE 10:08

Helyezés Versenyszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

Target Sprint nyílt irányzékú (rugós) puska - Felnőtt férfi Aranyos Gábor 1984 Sitmar Ltd Lövész TSE DNS

Helyezés Versenyszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint pisztoly - Serdülő leány Zsigmond-Selyeby Ágnes 2008 Csepel LE 7:25

2 Target Sprint pisztoly - Serdülő leány Csikász Panni 2008 VASAS SC 7:49

3 Target Sprint pisztoly - Serdülő leány Bozóki Tamara 2009 VASAS SC 8:55

4 Target Sprint pisztoly - Serdülő leány Hajzer Diána 2011 Nyíregyházi PLE 10:15

Helyezés Versenyszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági leány Lázár Míra 2006 Csepel LE 5:44

2 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági leány Bozóki Laura 2006 VASAS SC 7:00

3 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági leány Lénárt Eszter Nóra 2006 Nyíregyházi PLE 7:50

4 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági leány Bere Larissza Vanda 2006 BHSE 8:45

5 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági leány Kincses Adrienn Edda 2005 Csepel LE 9:30

6 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági leány Bere Johanna Zója 2007 BHSE 9:46

Target Sprint pisztoly - Ifjúsági leány Riesing Borka 2005 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE DNS

Helyezés Versenyszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint pisztoly - Serdülő fiú Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyházi PLE 6:53

2 Target Sprint pisztoly - Serdülő fiú Támba Kristóf 2009 Nyíregyházi PLE 7:19

3 Target Sprint pisztoly - Serdülő fiú Turóczi Zoltán 2008 Nyíregyházi PLE 7:55

Helyezés Versenyszám Versenyző szül. év Egyesület Idő

1 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági fiú Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE 7:18

2 Target Sprint pisztoly - Ifjúsági fiú Perger László Péter 2007 Nyíregyházi PLE 9:28

Target Sprint pisztoly - Ifjúsági fiú Holló Martin 2007 VASAS SC DNS

3. oldal, összesen: 3



 Magyar Sportlövők Szövetsége   
Versenybíró Bizottság  

 
 

VERSENYBÍRÓI JELENTÉS 

1. A verseny vezetőbírója: Deme Zoltán Minősítése: II.o 

2. A verseny megnevezése: Target Sprint Magyar Kupa 3. rendezője: Csepel LE 

3. A verseny helye: Bp, 1212 Béke tér 1. időpontja: 2022.05.22 

4. A verseny kezdési időpontja: 2022.05.22 8:30 befejezésének időpontja: 2022.05.22 17:30  

5. A verseny jóváhagyási száma: 111/Ts-05.01/2022  

6. A versenyszámok helyszínei a lőterekre vonatkozó MSSZ szabályoknak (lőtávolság, lőállások)  

Megfeleltek:  10 m nemzeti versenyszámú bukócél 21db  

  10 m nemzetközi versenyszámú bukócél 12db 

7. A verseny előkészítése, rendezése.  megfelelt    

8. A versenyen indulók létszámához, helyszínekhez mérten elégséges számú közreműködő, versenybíró 

volt jelen:      igen    

9. A találatok értékelése során az értékelt lövések a próbalövésektől elkülönülten (az értékelés 

szabályainak megfelelően jelentek meg:  igen    

10. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzők és eredményeik szerepelnek, akiknek a 

leigazolása az MSSZ-ben történt. Érvényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfelelő érvényes 

„sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek: 

 igen   

11. A versenyen közreműködő versenybírók (lőterenként) neve, minősítése:  

Értékelésvezető: Katona András II.o  

Indító biró/k: Szemán Dávid II.o., Hujbert Dániel II.o, Kéri Attila NK 

 

Időmérés: Holczer Zsolt, Nagy Kadosa, Deme Zoltán 

 

Értékelők, segédbírók: Simó Kornél, Mészáros Dániel, Török Ferenc, Fábián Sára, Vakhal Sándor, 

Nagybányai-Nagy Anna, Lázár Míra, Kincses Adrien Edda, Zsigmond-Selyeby Áron, Semsei Bertalan, 

Hegyi Szilárd, Bojtor Barnabás, Nagybányai-Nagy Balázs, Lázár Noel, Szilágyi Kincső, Gyöngyösi 

Csenge, Göröcs Márton, Jurkó Sára, Papp Benjamin, Nagy András, Zsigmond-Selyeby Ági 

12. Egyéb közlendők: ……………………………………………………………………………………….. 

…....................................................................................................................................................................... 

…....................................................................................................................................................................... 

13. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabályainak megfelelt, Az eredményjegyzékben lévő 

adatok a valóságnak megfelelnek. 

 

Budapest, 2022.05.22 

 

 

 

      ………………………………………. 

vezető versenybíró  


